
Terça, 14 de Novembro de 2023 | ANO: 3 | Nº 564 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 042/2023 ...................................................................................................................... 2

Página 1/3



Terça, 14 de Novembro de 2023 ANO: 3 | Nº 564
ISSN 2764-3190 

CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA Nº 042/2023

    DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR

PARA O CARGO DE VIGIA E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.     O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTES ALTOS,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições

legais,     RESOLVE:     Art. 1º - Nomear, para o cargo de

Vigia da Câmara Municipal de Montes Altos -MA, o Sr.

Edgar Ferreira Lima, brasileiro, inscrito no RG sob o nº

015916752000-8 e no CPF sob o nº 944283523-87,

residente e domiciliado na Rodovia MA 280, n.24, Alto

Bonito, Montes Altos -MA, conforme o regimento interno

desta casa.     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data

de sua publicação, com efeito a partir de 08/11/2023,

revogadas todas as disposições em contrário. Publique,

Registre-se, Dê ciência, e Cumpra-se. GABINETE DA

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MONTES ALTOS -MA, 08 de novembro de 2023.         

REGINALDO LIMA ALVES PRESIDENTE

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Código identificador: mmxvcffhfh20231114121112

Página 2/3



Terça, 14 de Novembro de 2023 ANO: 3 | Nº 564
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 042/2023



		2023-11-15T01:00:09+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1




